



Bruno
FONTAGNERES CORBIERE

**Dirigeant cabinet conseil
en management**

SQUID
CONSEIL EN RELATIONS HUMAINES

Thérapeute Holistique

Mahina Hypno

CONTACT

Adresse : Mahina

50 ans, marié, 3 enfants

Mobile : 87 21 97 72

brunofontagneres@yahoo.fr

www.mahina-hypno.com

A PROPOS DE MOI

Après 20 ans passé dans le milieu bancaire, et plusieurs expériences, je dirige aujourd'hui un cabinet conseil en management. Ma mission est de proposer des formations et des accompagnements aux entreprises, qui souhaitent faire évoluer leur management, leur organisation et leur communication. De plus, j'exerce dans mon cabinet en tant que thérapeute holistique depuis mai 2021 à Mahina (Tahiti).

FORMATION

Bac G3 puis BTS Action commerciale
Lycée de Borda, Dax (Landes)

Sept 1991- Juin 1994

EXPERIENCE PROFESSIONNELLE

2022 –à ce jour FORMATEUR EN HYPNOSE AUPRÈS DES SOIGNANTS (Clinique CARDELLA et PAOFAI)

2019 –à ce jour MAITRE PRATICIEN EN HYPNOSE THERAPEUTIQUE, MAGNETISEUR ET ENERGETICIEN

2017 –à ce jour CONSULTANT FORMATEUR COACH – SQUID Conseil

Conseil en management, organisation et communication. Spécialisé dans la souffrance au travail. Formation et coaching des encadrants.

2013 -2017 DIRECTEUR AGENCE - Crédit Agricole Aquitaine

Management commercial et opérationnel d'une équipe de collaborateurs.

01/2013 – 09/2013 FORMATEUR - Crédit Agricole Aquitaine

Formation sur le nouveau poste de travail et son utilisation au quotidien

2012-2013 MANAGER COMMERCIAL - Crédit Agricole Aquitaine

Management d'une équipe commerciale de 11 collaborateurs autour de la relation client à distance;

1998 – 2012 Conseiller COMMERCIAL - Crédit Agricole Aquitaine

Après des clientèles de particuliers et de professionnels.

COMPETENCES CLES

Management

Commercial / Vente

Formation

Animation

Thérapie alternative

PERSONNALITE

Fiable

Sens de l'écoute

Communicant